
浙江中穗实业有限责任公司2023-

2025年度粮食轮换出入库及应急物资装卸服务单位询价公告

（招标编号：ZJZC2023012ZX）

       
项目所在地区：浙江省

一、招标条件

    本浙江中穗实业有限责任公司2023-

2025年度粮食轮换出入库及应急物资装卸服务单位招标项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金100万元，招标人为浙江中穗实业有

限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：浙江中穗实业有限责任公司2023-

2025年度粮食轮换出入库及应急物资装卸服务单位

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)浙江中穗实业有限责任公司2023-

2025年度粮食轮换出入库及应急物资装卸服务单位;  

三、投标人资格要求

    (001浙江中穗实业有限责任公司2023-

2025年度粮食轮换出入库及应急物资装卸服务单位)的投标人资格能力要求：（

1）未被 

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov

.cn)等渠道列入信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单的服务商（以招标代理机构在开标当天查询结

果为准）；

（2）国内具有独立承担民事责任能力，具有相关经营能力的单位；

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参

加同一合同项下的采购活动。

（4）本项目不接受联合体投标。

;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月29日 09时00分到2023年06月06日 17时00分

获取方式：于2023年5月29日至2023年6月6日（上午9:00－11:30，下午13:

30－17:00，节假日除外）到浙江至诚工程咨询有限责任公司获取询价文件，询

价文件每份收取资料工本费300元人民币，售后不退。费用汇款至：浙江至诚工

程咨询有限责任公司  

开户银行：中信银行杭州延安支行，帐号：8110801013001416532 

。截止时间之后至开标前一日17:00前潜在投标人仍有权获取询价文件，如对询

价文件有疑问的，答疑时间按询价文件规定执行。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月07日 14时00分

递交方式：杭州市上城区西湖大道2号丰平商业中心301-304纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月07日 14时00分

开标地点：杭州市上城区西湖大道2号丰平商业中心301-304

七、其他

    根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，现 

浙江中穗实业有限责任公司 委托 浙江至诚工程咨询有限责任公司 

就浙江中穗实业有限责任公司2023-

2025年度粮食轮换出入库及应急物资装卸服务单位进行询价采购，现欢迎符合

资格要求的投标人参加本项目的询价采购并递交密封的询价响应文件。

项目编号：ZJZC2023012ZX 

2.项目内容及数量：

序号 项  目 备注

1 粮食散装入库 

包括粮食散装输送卸车、仓内风道铺垫物的搬运整理、作业现场及仓内清卫、

输送机械清洗推移入库。

2 粮食散装入库

（自卸车、翻板机） 



包括粮食散装输送卸车、仓内风道铺垫物的搬运整理、作业现场及仓内清卫、

输送（自卸）机械清洗推移入库。

3 散粮集装箱（双托）入库（无自卸或翻板机） 

包括粮食散装输送卸车、仓内风道铺垫物的搬运整理、作业现场及仓内清卫、

输送（自卸）机械清洗推移入库。

4 粮食散装出库 

除集装箱车，含输送机械和装车设备的入仓、移动、清洁、整理、仓内风道铺

垫物的搬运整理、作业现场及仓内清卫。

5 粮食入仓粮面平整 

平整度要求落差在±10厘米以内，达不到要求的，扣300元一仓。

6

麻袋整理 50条为1件

7 灌麻袋包 按要求灌装粮食并铺设

8 倒麻袋包 倒出粮食后并按要求整理麻袋

9 麻袋进出仓装卸车 装、卸各按1元/件结算。

10 粮面探管埋设（单管风机用） 

包括设备运输、按保管员要求布点和插入、起出等。

11 小工费（含应急物资整理） 杂工根据劳动量及劳动时间按点工结算.

12 叉车费 

操作人员必须持证上岗，并有相关工作经验，能按库要求操作铲车。

13 入仓完毕后仓内整理 

包括测温、测虫（气）管、环流管埋设、走道板铺设、仓内清卫、粮面薄膜入

仓、粮面拌粉等。灌包按实计，如有其它要求另行按工作量计杂工。

14 出仓前准备工作 

包括测温、测虫（气）管、环流管收取整理、走道板收取、粮面薄膜整理出仓

等，倒包按实计。如有其它要求另行按工作量计杂工。

15 单个集装箱散装出库 

箱体尾部不要求灌包，含输送机械设备的入仓、移动、清洁、整理。



箱体尾部要求灌包

16 一车2个集装箱散装出库

箱体尾部不要求灌包，含输送机械设备的入仓、移动、清洁、整理。

箱体尾部要求灌包。含输送机械设备的入仓、移动、清洁、整理。

17 粮食除杂 对除杂产生的下脚料及时清扫、整理

应急物资装卸

序号 车型 备注

18 6.8米（5吨） 

如载重或车长不在此类别，按实际载重或车长换算后计费。以上价格在特殊情

况下（如夜间作业），允许适当上浮，但幅度不大于20%

19 7.6米（8吨）

20 9.6米（15吨）

21 13.5米（30吨）

22 17.5米（32吨以上）

23 应急物资叉车待命 待命和装车期间，作业人员用餐由招标人安排

24 应急物资装卸人员待命

具体内容、数量、要求详见第三章项目要求。

3.采购最高单价限价：

序号 项目名称 最高限价（含税）

1 粮食散装入库 7元/吨

2 粮食散装入库（自卸车、翻板机） 项目1、项目4平均价减2元/吨

3 散粮集装箱（双托）入库（无自卸或翻板机） 

项目1、项目4平均价加1.5元/吨

4 粮食散装出库 7元/吨

5 粮食入仓粮面平整 1400元/间（42*21m）

1200元/间（36*21m）

1000元/间（30*21m）

6 麻袋整理 8元/件

7 灌麻袋包 4元/包



8 倒麻袋包 2元/包

9 麻袋进出仓装卸车 1元/件

10 粮面探管埋设（单管风机用） 80元/根

11 小工费（含应急物资整理） 250元/天（8小时）

12 叉车费 650元/天（8小时）

13 入仓完毕后仓内整理 每间1600元

14 出仓前准备工作 每间600元

15 单个集装箱散装出库 箱体尾部不要求灌包，项目1、项目4平均价加2元/吨

箱体尾部要求灌包，项目1、项目4平均价加4元/吨

16 一车2个集装箱散装出库

箱体尾部不要求灌包，项目1、项目4平均价加3元/吨

箱体尾部要求灌包，项目1、项目4平均价加5元/吨

17 粮食除杂 5元/吨

应急物资装卸

序号 车型 最高限价（元/车，含税）

18 6.8米（5吨） 100

19 7.6米（8吨） 160

20 9.6米（15吨） 300

21 13.5米（30吨） 600

22 17.5米（32吨以上） 800

23 应急物资叉车待命 200（元/8小时.人）

24 应急物资装卸人员待命 100（元/8小时.人）

4.投标人的资格要求：

（1）未被 

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov

.cn)等渠道列入信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单的服务商（以招标代理机构在开标当天查询结

果为准）；

（2）国内具有独立承担民事责任能力，具有相关经营能力的单位；



（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参

加同一合同项下的采购活动。

（4）本项目不接受联合体投标。

5.公告期限：2023年5月29日至2023年5月31日

6.发售询价文件时间和地点：于2023年5月29日至2023年6月6日（上午9:00－11

:30，下午13:30－17:00，节假日除外）到浙江至诚工程咨询有限责任公司获取

询价文件，询价文件每份收取资料工本费300元人民币，售后不退。费用汇款至

：浙江至诚工程咨询有限责任公司  

开户银行：中信银行杭州延安支行，帐号：8110801013001416532 

。截止时间之后至开标前一日17:00前潜在投标人仍有权获取询价文件，如对询

价文件有疑问的，答疑时间按询价文件规定执行。

详细地址：杭州市上城区西湖大道2号丰平商业中心301-304。

本项目同时接受网上报名，请将报名资料及资料工本费的汇款底单电子版扫描

件发送至邮箱 1040297851@qq.com后，电话联系招标代理机构联系人：施先生 

15724904716，邮件获取电子版询价文件。

投标人认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自获取采购文件之日或者

采购文件公告期限届满之日（公告期限届满后获取采购文件的，以公告期限届

满之日为准）起1个工作日内，以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑。

质疑投标人对招标人、招标代理机构的答复不满意或者招标人、招标代理机构

未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向监督管理

部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

7.获取采购文件时所需资料：（复印件或扫描件加盖单位公章）：

（1）单位营业执照副本；

（2）开户许可证明；

（3）法定代表人授权书（法定代表人报名的无须提供）；

（4）被授权人身份证；

（5）有效的装卸、搬运服务资质证明材料。

8.递交询价响应文件截止时间：2023年6月7日14时00分。

9.递交（邮寄）询价响应文件地点：请各投标人于2023年6月7日14时00分（投



标截止日期，北京时间）前将密封的询价响应文件原件送或邮寄至杭州市上城

区西湖大道2号丰平商业中心301-

304。（联系人：施先生15724904716）。逾期送达或未按要求密封将予以拒收

。

10.开标时间：2023年6月7日14时00分。

11.开标地点：杭州市上城区西湖大道2号丰平商业中心301-304 

12、发布公告媒介：浙江省粮食和物资储备局网站（www.zjls.gov.cn），浙江

政府采购网（http://www.zfcg.czt.zj.gov.cn/），中国招标投标公共服务平

台（http://www.cebpubservice.com）同时发布。

13.业务咨询：

招标人：浙江中穗实业有限责任公司    

采购单位联系人：郭先生  联系电话：15068898808   

俞先生  联系电话：18806537580

招标代理机构：浙江至诚工程咨询有限责任公司

详细地址：杭州市上城区西湖大道2号丰平商业中心301-304

联系人：施先生          电话：15724904716

联系人：贾女士          电话：15967154686

投诉举报联系人：柯先生  监督投诉电话：13967039328

2023年5月

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为浙江中穗实业有限责任公司库务监督委员会。

九、联系方式

   招 标 人：浙江中穗实业有限责任公司                         

   地    址：/                             



   联 系 人：郭先生                             

   电    话：15068898808                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：浙江至诚工程咨询有限责任公司

   地    址： 杭州市西湖大道2号丰平商业中心301-304

   联 系 人： 施工

   电    话： 15724904716

   电子邮件： 1040297851@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



浙江中穗实业有限责任公司2023-2025

年度粮食轮换出入库及应急物资装卸服务

单位招标项目

询价公告

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，现 

浙江中穗实业有限责任公司 委托 浙江至诚工程咨询有限责任公司 

就浙江中穗实业有限责任公司2023-

2025年度粮食轮换出入库及应急物资装卸服务单位进行询价采购，现欢迎符合

资格要求的投标人参加本项目的询价采购并递交密封的询价响应文件。

项目编号：ZJZC2023012ZX 

2.项目内容及数量：

序号 项  目 备注

1 粮食散装入库
包括粮食散装输送卸车、仓内风道铺垫物的搬运整理、作

业现场及仓内清卫、输送机械清洗推移入库。

2
粮食散装入库

（自卸车、翻板机）

包括粮食散装输送卸车、仓内风道铺垫物的搬运整理、作

业现场及仓内清卫、输送（自卸）机械清洗推移入库。

3
散粮集装箱（双托）入库（无

自卸或翻板机）

包括粮食散装输送卸车、仓内风道铺垫物的搬运整理、作

业现场及仓内清卫、输送（自卸）机械清洗推移入库。

4 粮食散装出库

除集装箱车，含输送机械和装车设备的入仓、移动、清洁

、整理、仓内风道铺垫物的搬运整理、作业现场及仓内清

卫。

5 粮食入仓粮面平整
平整度要求落差在±10厘米以内，达不到要求的，扣300元

一仓。

6

麻袋整理 50条为1件

7 灌麻袋包 按要求灌装粮食并铺设

8 倒麻袋包 倒出粮食后并按要求整理麻袋

9 麻袋进出仓装卸车 装、卸各按1元/件结算。

10
粮面探管埋设（单管风机用

）
包括设备运输、按保管员要求布点和插入、起出等。



11 小工费（含应急物资整理） 杂工根据劳动量及劳动时间按点工结算.

12 叉车费
操作人员必须持证上岗，并有相关工作经验，能按库要求

操作铲车。

13 入仓完毕后仓内整理

包括测温、测虫（气）管、环流管埋设、走道板铺设、仓内

清卫、粮面薄膜入仓、粮面拌粉等。灌包按实计，如有其

它要求另行按工作量计杂工。

14 出仓前准备工作

包括测温、测虫（气）管、环流管收取整理、走道板收取、

粮面薄膜整理出仓等，倒包按实计。如有其它要求另行按

工作量计杂工。

箱体尾部不要求灌包，含输送机械设备的入仓、移动、清

洁、整理。15 单个集装箱散装出库

箱体尾部要求灌包

箱体尾部不要求灌包，含输送机械设备的入仓、移动、清

洁、整理。
16

一车2个集装箱散装出库

箱体尾部要求灌包。含输送机械设备的入仓、移动、清洁

、整理。

17 粮食除杂 对除杂产生的下脚料及时清扫、整理

应急物资装卸

序号 车型 备注

18 6.8米（5吨）

19 7.6米（8吨）

20 9.6米（15吨）

21 13.5米（30吨）

22 17.5米（32吨以上）

如载重或车长不在此类别，按实际载重或车长换算后计

费。以上价格在特殊情况下（如夜间作业），允许适当上浮

，但幅度不大于20%

23 应急物资叉车待命

24 应急物资装卸人员待命
待命和装车期间，作业人员用餐由招标人安排

具体内容、数量、要求详见第三章项目要求。

3.采购最高单价限价：

序号 项目名称 最高限价（含税）

1 粮食散装入库 7元/吨

2 粮食散装入库（自卸车、翻板机） 项目1、项目4平均价减2元/吨

3 散粮集装箱（双托）入库（无自卸或翻

板机）
项目1、项目4平均价加1.5元/吨

4 粮食散装出库 7元/吨



5
粮食入仓粮面平整

1400元/间（42*21m）

1200元/间（36*21m）

1000元/间（30*21m）

6 麻袋整理 8元/件

7 灌麻袋包 4元/包

8 倒麻袋包 2元/包

9 麻袋进出仓装卸车 1元/件

10 粮面探管埋设（单管风机用） 80元/根

11 小工费（含应急物资整理） 250元/天（8小时）

12 叉车费 650元/天（8小时）

13 入仓完毕后仓内整理 每间1600元

14 出仓前准备工作 每间600元

箱体尾部不要求灌包，项目1、项

目4平均价加2元/吨

15

单个集装箱散装出库
箱体尾部要求灌包，项目1、项目

4平均价加4元/吨

箱体尾部不要求灌包，项目1、项

目4平均价加3元/吨

16

一车2个集装箱散装出库

箱体尾部要求灌包，项目1、项目

4平均价加5元/吨

17 粮食除杂 5元/吨

应急物资装卸

序号 车型 最高限价（元/车，含税）

18 6.8米（5吨） 100

19 7.6米（8吨） 160

20 9.6米（15吨） 300

21 13.5米（30吨） 600

22 17.5米（32吨以上） 800

23 应急物资叉车待命 200（元/8小时.人）

24 应急物资装卸人员待命 100（元/8小时.人）

4.投标人的资格要求：

（ 1） 未 被  

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov

.cn)等渠道列入信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府



采购严重违法失信行为记录名单的服务商（以招标代理机构在开标当天查询结

果为准）；

（2）国内具有独立承担民事责任能力，具有相关经营能力的单位；

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不

得参加同一合同项下的采购活动。

（4）本项目不接受联合体投标。

5.公告期限：2023年5月29日至2023年5月31日

6.发售询价文件时间和地点：于2023年5月29日至2023年6月6日（上午9:00

－11:30，下午13:30－17:00，节假日除外）到浙江至诚工程咨询有限责任公司

获取询价文件，询价文件每份收取资料工本费300元人民币，售后不退。费用汇

款 至 ： 浙 江 至 诚 工 程 咨 询 有 限 责 任 公 司   

开 户 银 行 ： 中 信 银 行 杭 州 延 安 支 行 ， 帐 号 ： 8110801013001416532 

。截止时间之后至开标前一日17:00前潜在投标人仍有权获取询价文件，如对询

价文件有疑问的，答疑时间按询价文件规定执行。

详细地址：杭州市上城区西湖大道2号丰平商业中心301-304。

本项目同时接受网上报名，请将报名资料及资料工本费的汇款底单电子版

扫描件发送至邮箱 

1040297851@qq.com后，电话联系招标代理机构联系人：施先生 

15724904716，邮件获取电子版询价文件。

投标人认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自获取采购文件之日

或者采购文件公告期限届满之日（公告期限届满后获取采购文件的，以公告期

限届满之日为准）起1个工作日内，以书面形式向招标人和招标代理机构提出质

疑。质疑投标人对招标人、招标代理机构的答复不满意或者招标人、招标代理

机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向监督

管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

7.获取采购文件时所需资料：（复印件或扫描件加盖单位公章）：

（1）单位营业执照副本；

（2）开户许可证明；

（3）法定代表人授权书（法定代表人报名的无须提供）；

（4）被授权人身份证；

（5）有效的装卸、搬运服务资质证明材料。

8.递交询价响应文件截止时间：2023年6月7日14时00分。

mailto:%E8%AF%B7%E5%B0%86%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BB%8B%E7%BB%8D%E4%BF%A1%E6%88%96%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%A7%94%E6%89%98%E4%B9%A6%E3%80%81%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%90%A5%E4%B8%9A%E6%89%A7%E7%85%A7%E5%89%AF%E6%9C%AC%EF%BC%89%E5%8F%8A%E6%A0%87%E4%B9%A6%E6%AC%BE%E7%9A%84%E6%B1%87%E6%AC%BE%E5%BA%95%E5%8D%95%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1229303662@qq.com
mailto:%E8%AF%B7%E5%B0%86%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BB%8B%E7%BB%8D%E4%BF%A1%E6%88%96%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%A7%94%E6%89%98%E4%B9%A6%E3%80%81%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%90%A5%E4%B8%9A%E6%89%A7%E7%85%A7%E5%89%AF%E6%9C%AC%EF%BC%89%E5%8F%8A%E6%A0%87%E4%B9%A6%E6%AC%BE%E7%9A%84%E6%B1%87%E6%AC%BE%E5%BA%95%E5%8D%95%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1229303662@qq.com


9.递交（邮寄）询价响应文件地点：请各投标人于2023年6月7日14时00分（投

标截止日期，北京时间）前将密封的询价响应文件原件送或邮寄至杭州市上城区

西湖大道2号丰平商业中心301-

304。（联系人：施先生15724904716）。逾期送达或未按要求密封将予以拒收。

10.开标时间：2023年6月7日14时00分。

11.开标地点：杭州市上城区西湖大道2号丰平商业中心301-304 

12、发布公告媒介：浙江省粮食和物资储备局网站（www.zjls.gov.cn），

浙江政府采购网（http://www.zfcg.czt.zj.gov.cn/），中国招标投标公共服

务平台（http://www.cebpubservice.com）同时发布。

13.业务咨询：

招标人：浙江中穗实业有限责任公司    

采购单位联系人：郭先生  联系电话：15068898808   

俞先生  联系电话：18806537580

招标代理机构：浙江至诚工程咨询有限责任公司

详细地址：杭州市上城区西湖大道2号丰平商业中心301-304

联系人：施先生          电话：15724904716

联系人：贾女士          电话：15967154686

投诉举报联系人：柯先生  监督投诉电话：13967039328

2023年5月


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T11:50:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T11:51:05+0800
	BJ
	ePolicy




